
Dziennik Ustaw Nr 181 — 13746 — Poz. 1216

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie warmińsko-mazurskiej 
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, 
poz. 1562 oraz z 2009 r. Nr 50, poz. 397 i Nr 217, 
poz. 1685) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
838,9414 ha, położone na terenach miast: Bar-
toszyce, Ciechanów, Elbląg, Iława, Lidzbark 
Warmiński, Mława, Mrągowo, Nowe Miasto 
Lubawskie, Olsztyn, Ostrołęka, Ostróda oraz 
gmin: Barczewo, Bartoszyce, Ciechanów, Dob-
re Miasto, Iłowo-Osada, Morąg, Nidzica, Olec-
ko, Olsztynek, Orzysz, Pasłęk, Piecki, Pisz, 
Szczytno i Wielbark.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i terenu Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej:

a)  w Podstrefie Bartoszyce opis granic i terenu 
Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 2

Obręb ewidencyjny nr 8 m. Bartoszyce

Granica biegnie od punktu 8-1382, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki 
nr 107/9, w kierunku południowo-wschodnim 
przez punkt 8-1383 do punktu 8-1401. Tu zała-
muje się na południowy zachód i biegnie przez 
punkty: 8-556, 8-555, 8-1405, 8-1439, 8-610, 
8-609, 8-608, 8-1412, 8-614, 8-1413, 8-1417, 
8-1438, 8-1377, 8-1376 do punktu 8-613. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż 
ul. Kętrzyńskiej przez punkty: 8-612, 8-1400, 
8-1388,  8-1361, 8-611 do punktu 8-607. Tu zała-
muje się w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie wzdłuż ul. Strefowej przez punkty: 
8-605, 8-1359, 8-606, 8-541 do punktu 8-1382, 
od którego rozpoczęto opis.”,

b)  w Podstrefie Elbląg w Kompleksie 3 dodaje się 
opis granic i terenu Obszaru 21 w brzmieniu:

„Obszar 21

Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg

Granica biegnie od punktu 02001551, stanowią-
cego najbardziej wysunięty na północ punkt 
działki nr 66/1, w kierunku wschodnim wzdłuż 
drogi gminnej przez punkty: 02001550, 
02002336 do punktu 02001549. Tu zmienia kie-
runek na południowo-wschodni i biegnie do 
punktu 02001548, w którym skręca na wschód, 

i dochodzi do punktu 02001547. Stąd biegnie na 
południowy zachód przez punkt 02001564 do 
punktu 02001565, w którym skręca na południe, 
i dochodzi do punktu 02001566. Tu zmienia kie-
runek na zachodni i biegnie wzdłuż ul. Kwiat-
kowskiego przez punkty: 02001568, 02002337, 
02001567 do punktu 02001559. Tu załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do 
punktu 02001560, z którego biegnie na północ 
wzdłuż drogi gminnej przez punkty: 02001560, 
02001561, 02001562 do punktu 02001552. Tu 
zmienia kierunek na północno-wschodni i do-
chodzi do punktu 02001551, od którego rozpo-
częto opis.”,

c)  opis granic i terenu Podstrefy Lidzbark Warmiń-
ski otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Lidzbark Warmiński

Obręb ewidencyjny nr 1 m. Lidzbark Warmiński

Granica biegnie od punktu 1-595, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki 
nr 13/80, w kierunku zachodnim przez 
punkt 1-596 do punktu 1-599, w którym skręca 
na południe, i dochodzi do punktu 1-598. Tu za-
łamuje się na zachód i biegnie przez punkt 
1-1312 do punktu 1-592, w którym skręca na po-
łudnie, i biegnie przez punkty: 1-1314, 1-593 do 
punktu 1-594. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-zachodnim przez punkty: 8-47, 8-46, 1-154, 
1-153, 1-152, 1-151, 1-150, 1-149, 1-148, 1-147, 
1-146, 1-145, 1-144, 1-143, 1-142 do punktu 
1-141. Tu załamuje się na północny wschód 
i przez punkty: 1-341, 1-342 dochodzi do punktu 
1-91, w którym skręca na południowy zachód, 
i przez punkt 1-360 dochodzi do punktu 1-90. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-wschod-
nim wzdłuż drogi gminnej przez punkty: 1-92, 
1-93, 1-94, 1-590, 1-1310 do punktu 1-95. Tu 
zmienia kierunek na południowy i biegnie za-
chodnią stroną ul. Olsztyńskiej przez punkt 
1-304 do punktu 1-595, od którego rozpoczęto 
opis.”,

d)  w Podstrefie Iłowo-Osada dotychczasowy opis 
granic i terenu oznacza się jako Kompleks 1 
i dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 2 
w brzmieniu:

„Kompleks 2

Granica biegnie od punktu 4-2331, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki 
nr 142, w kierunku południowym przez 
punkt 4-2322 do punktu 4-2234. Stąd biegnie 
wzdłuż drogi powiatowej w kierunku południo-
wo-zachodnim do punktu 4-2226, w którym 
skręca na północ i biegnie przez punkty: 4-2218, 
4-2216, 4-2214, 4-2207 do punktu 4-2209. Tu za-
łamuje się na północny wschód i przez punkty: 
4-2211, 4-2212, 4-2321, 4-2320 dochodzi do 
punktu 4-2331, od którego rozpoczęto opis.”,

1216

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 14 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 181 — 13747 — Poz. 1216

 

e)  w Podstrefie Olsztynek dotychczasowy opis gra-
nic i terenu oznacza się jako Kompleks 1 i doda-
je się opisy granic i terenów Kompleksów 2 i 3 
w brzmieniu:

„Kompleks 2

Granica biegnie od punktu 3-968, położonego 
w północno-zachodnim narożniku działki 
nr 17/4, w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż ul. Mierkowskiej do punktu 3-969. Tu za-
łamuje się na południowy wschód i biegnie do 
punktu 3-970, w którym zmienia kierunek na po-
łudniowy, i przez punkt 3-998 dochodzi do punk-
tu 3-996. Stąd biegnie na południowy wschód 
do punktu 3-995, w którym skręca na zachód, 
i dochodzi do punktu 3-269. Tu załamuje się na 
północny zachód i biegnie do punktu 3-681, 
w którym skręca na północ, i przez punkt 3-999 
dochodzi do punktu 3-968, od którego rozpoczę-
to opis.

Kompleks 3

Granica biegnie od punktu 3-973, położonego 
w północno-zachodnim narożniku działki 
nr 17/6, w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż ul. Mierkowskiej przez punkt 3-974 do 
punktu 3-979, w którym załamuje się w kierun-
ku południowo-wschodnim, i dochodzi do 
punktu 3-978. Tu skręca na południe i biegnie 
przez punkty: 3-977, 3-982, 3-984, 3-985, 3-986, 
3-989 do punktu 3-990. Stąd biegnie na połu-
dniowy zachód do punktu 3-991, w którym skrę-
ca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie 
wzdłuż ul. Zielonej przez punkty: 3-289, 3-288 
do punktu 3-282. Tu załamuje się na północ 
i biegnie przez punkty: 3-283, 3-514, 3-284 do 
punktu 3-285, w którym skręca na zachód, 
i przez punkty: 3-993, 3-286 dochodzi do punktu 
3-994. Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim do punktu 3-997, w którym załamuje 
się na północ, i przez punkty: 3-971, 3-972 do-
chodzi do punktu 3-973, od którego rozpoczęto 
opis.”,

f)  na końcu Szczegółowego opisu granic i terenu 
Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej dodaje się opisy granic i terenów 
Podstref Barczewo i Pisz w brzmieniu:

„Podstrefa Barczewo

Obręb ewidencyjny nr 1 m. Barczewo

Granica biegnie od punktu 1-1655, położonego 
w najbardziej wysuniętym na północ narożniku 
działki nr 125/39, w kierunku południowo- 
-wschodnim do punktu 1-695, w którym skręca 
na  południe, i dochodzi do punktu 1-1. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim do 
punktu 1-697, w którym skręca na wschód, i do-
chodzi do punktu 1-603. Tu załamuje się na po-
łudnie i biegnie wzdłuż ul. Wojska Polskiego 

przez punkt 1-604 do punktu 1-1484. Stąd bieg-
nie na zachód przez punkty: 1-341, 1-340 do 
punktu 1-339, w którym zmienia kierunek na po-
łudniowy, i przez punkt 1-338 dochodzi do punk-
tu 1-337. Tu skręca na wschód i biegnie przez 
punkty: 1-336, 1-335 do punktu 1-1532, w któ-
rym załamuje się w kierunku południowo-za-
chodnim, i biegnie wzdłuż drogi krajowej nr 16 
przez punkty: 1-1531, 1-1530, 1-1529 do punktu 
1-1528. Stąd biegnie na zachód przez punkt 
1-1527 do punktu 1-810, w którym skręca na po-
łudnie, i przez punkt 1-811 dochodzi do punktu 
1-1525. Tu załamuje się na południowy zachód 
i biegnie wzdłuż drogi krajowej nr 16 przez 
punkty: 1-1524, 1-1562 do punktu 1-530. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wschodnią stroną drogi gruntowej przez punk-
ty: 1-528, 1-526 do punktu 1-1644. Tu załamuje 
się na północny wschód i biegnie przez punkty: 
1-1645, 1-1646, 1-1647, 1-1648, 1-1649 do punk-
tu 1-1650, w którym skręca na wschód, i docho-
dzi do punktu 1-1651. Stąd biegnie w kierunku 
północno-wschodnim do punktu 1-1652, w któ-
rym skręca na północ, i przez punkty: 1-1653, 
1-1654 dochodzi do punktu 1-1655, od którego 
rozpoczęto opis.

Podstrefa Pisz

Obręb ewidencyjny nr 2 Pisz

Granica biegnie od punktu 2.52-703, położone-
go w północnym narożniku działki nr 534/2, 
w kierunku południowo-wschodnim przez punk-
ty: 2.52-702, 2.52-7699 do punktu 2.52-701. Tu 
załamuje się na zachód i biegnie do punk-
tu 2.52-641, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim, i dochodzi do punktu  
2.52-2604. Stąd biegnie w kierunku południo- 
wo-zachodnim wzdłuż bocznicy kolejowej przez 
punkty: 2.52-2603, 2.52-2602 do punktu  
2.52-2601. Tu załamuje się na południe i biegnie 
przez punkt 2.52-2600 do punktu 2.52-2599, 
w którym skręca na północny wschód, i biegnie 
do punktu 2.52-2605. Tu załamuje się w kierun-
ku południowo-wschodnim i biegnie przez 
punkty: 2.52-2606, 2.52-6081 do punktu  
2.52-6080. Stąd biegnie w kierunku południowo- 
-zachodnim wzdłuż ul. Gdańskiej przez punkty: 
2.52-6079, 2.52-6078, 2.52-6077 do punktu  
2.52-6076. Tu skręca na północny zachód i bieg-
nie przez punkty: 2.52-2595, 2.52-2594,  
2.52-2593, 2.52-2592 do punktu 2.52-707. Stąd 
biegnie wzdłuż bocznicy kolejowej w kierunku 
północno-wschodnim przez punkty: 2.52-706, 
2.52-705, 2.52-704 do punktu 2.52-703, od które-
go rozpoczęto opis.”.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
30 września 2010 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2010-09-30T18:15:51+0200
	Grzegorz Paczowski




